2023年 10月 23日

各 位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役社長  伊藤 洋一

   問合せ先:財務総務部長  西田 賢一郎

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

新・中期経営計画公表についてのお知らせ

当社は、新・中期経営計画（2024 年 3 月期～2027 年 3 月期）につきまして、下記のとおり公表を

予定いたしますのでお知らせいたします。

１．新・中期経営計画について

当社は、2023 年 6 月 13 日開催の第 25 回定時株主総会におきまして、経営陣が一新されまし

た。これにより当社は、同日付「（開示事項の中止）「単独株式移転による持株会社設立に関す

るお知らせ」」により「2022 年 9 月 12 日付「新・中期ビジョンと成長戦略策定に関するお知ら

せ」の通りお知らせいたしました中期ビジョンと経営指標等につきましては、早急に見直しを行

い継続、若しくは修正の方向性が決定次第改めてお知らせいたします」とお知らせいたしました。

現在、当社は新・中期経営計画を鋭意策定中でありますが、現在運用中のファンドの投資先の

組入や回収の状況、また今後の地方創生ファンド、CVC ファンド並びにテーマ（ゼネラル）フ

ァンドの組成の方針等につきまして精査中の状況であります。さらに新たに予定しております

M&A の状況やその計画につきましてもより確度の高い状況の把握に努めているところであり

ます。

  ２．今後の予定

以上の状況から、早急に新・中期経営計画を公表させて頂く予定でありましたが、これら精査

の目処が立ち次第、取締役会の承認を得て新・中期経営計画を公表させて頂く予定でありますの

で、ご理解賜りますようお願いいたします。

以上